
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: VTUA]
    
  
              
      [image: VTUA]
    
  
              
      [image: VTUA]
    
  
              
      [image: VTUA]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Gada publiskie pārskati
            
    
	
      
      Grafiskā identitāte
            
    
	
      
      Aptaujas
            
    


    
	
      
      Kvalitātes politika
            
    
	
      
      Darbības stratēģija
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Darbību reglamentējošie dokumenti
            
    
	
      
      Lēmumu apstrīdēšana
            
    
	
      
      Ministru kabineta noteikumi
            
    
	
      
      Latvijas Republikas likumi
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika un klientu apkalpošanas standarts
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
        Īpašumi
              
      	
      
      Sludinājums
            
    
	
      
      Noslēgtie nomas līgumi
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Vakances
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Pieteikt pakalpojumu
            
    
	
      
      Pakalpojumu katalogs portālā Latvija.lv
            
    
	
      
        Veidlapas
              
      	
      
      Traktortehnikas reģistrācija
            
    
	
      
      Traktortehnikas vadītāji
            
    
	
      
      Traktortehnikas tirdzniecība
            
    
	
      
      Citas veidlapas
            
    


    
	
      
      Pakalpojumu izpildes rādītāji
            
    
	
      
      Piekļuves līgums informācijas sistēmai
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
        Jautājumi un atbildes
              
      	
      
      Traktortehnikas reģistrācija
            
    
	
      
      Traktortehnikas vadītāji
            
    


    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Darbības jomas
                                  
                	
      
        Traktortehnikas reģistrācija
              
      	
      
      Pakalpojumu cena traktortehnikas reģistrācijai
            
    
	
      
      Valsts reģistrācijas numuru izvēle traktortehnikai
            
    
	
      
      Traktortehnikas reģistrācijas dati
            
    


    
	
      
        Traktortehnikas vadītāji
              
      	
      
      Traktortehnikas vadītāju eksaminācija
            
    
	
      
      Traktortehnikas vadītāja apliecības apmaiņa
            
    
	
      
      Ārvalstīs izsniegtās TR vadītāja apliecības maiņa
            
    
	
      
      Pakalpojumu cena traktortehnikas vadītājiem
            
    
	
      
      Traktortehnikas vadītāju izglītības iestādes
            
    
	
      
      Traktortehnikas vadītāju praktiskās apmācības instruktori
            
    
	
      
      Ceļu satiksmes noteikumu tests
            
    


    
	
      
        Traktortehnikas tehniskās apskates
              
      	
      
      Tehniskās prasības traktortehnikai meža darbos
            
    
	
      
      Pakalpojumu cena tehniskajām apskatēm
            
    


    
	
      
        Traktortehnikas tirdzniecība
              
      	
      
      Prasības tirdzniecībai ar traktortehniku
            
    
	
      
      Prasības traktortehnikai
            
    
	
      
      Traktortehnikas pircējiem
            
    
	
      
      Pakalpojumu cena tirdzniecības komersantiem
            
    
	
      
      Traktortehnikas tirdzniecības vietas
            
    


    
	
      
      Smidzinātāju pārbaudes
            
    
	
      
      Jaudas un izmešu mērījumi
            
    
	
      
      Komercķīla
            
    
	
      
        Darba un īpašuma drošība
              
      	
      
      Lauksaimnieka īpašuma drošība
            
    
	
      
      Darba un ekspluatācijas drošība
            
    


    
	
      
      Latvijas Lauksaimniecības muzejs
            
    
	
      
      K.Ulmaņa piemiņas muzeja “Pikšas”
            
    
	
      
      Reģistra vide komersantiem
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas vietas
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti 
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Uzticības tālrunis
            
    
	
      
      Lauku atbalsta dienesta klientu apkalpošanas centrs
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par iestādes vadību - CV un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti.
        
      
	
        
          Vēsture
          Valsts tehniskās uzraudzības vēsture Latvijā
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              VTUA sagatavotie publiskie pārskati un veiktās klientu aptaujas, kā arī iestādes grafiskais standarts
          
          	
        
          Gada publiskie pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam
        
      
	
        
          Grafiskā identitāte
          Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra vizuālajā identitātē lieto papildināto mazo valsts ģerboni un Latvijas zemes brūno toni
        
      
	
        
          Aptaujas
          Klientu aptaujas par iestādes darbu un sniegto pakalpojumu kvalitāti
        
      


      
	
        
          Kvalitātes politika
          Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras misija (virsmērķis), vīzija un vērtības
        
      
	
        
          Darbības stratēģija
          Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras darbības stratēģija
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Darbību reglamentējošie dokumenti
          VTUA reglaments un nolikums
        
      
	
        
          Lēmumu apstrīdēšana
          
        
      
	
        
          Ministru kabineta noteikumi
          
        
      
	
        
          Latvijas Republikas likumi
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšanas likums nosaka ikvienam tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Ētika un klientu apkalpošanas standarts
          Ētikas kodeksā un klientu apkalpošanas standartā aprakstīti Valsts tehniskās uzraudzības aģentūrā nodarbināto profesionālās ētikas un uzvedības pamatprincipi
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
        
      
	
          
              Īpašumi
              Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
          
          	
        
          Sludinājums
          Aktuālie sludinājumi par Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras pārvaldīšanā esošajiem nekustamajiem īpašumiem
        
      
	
        
          Noslēgtie nomas līgumi
          Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras noslēgtie nomas līgumi

        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Projekti
          Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Pieteikt pakalpojumu
          Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras pakalpojumu saraksts
        
      
	
        
          Pakalpojumu katalogs portālā Latvija.lv
          
        
      
	
          
              Veidlapas
              Iesniedzamo traktortehnikas uzraudzības dokumentu veidlapas.
          
          	
        
          Traktortehnikas reģistrācija
          
        
      
	
        
          Traktortehnikas vadītāji
          
        
      
	
        
          Traktortehnikas tirdzniecība
          
        
      
	
        
          Citas veidlapas
          
        
      


      
	
        
          Pakalpojumu izpildes rādītāji
          VTUA pakalpojumu izpildes rādītāji
        
      
	
        
          Piekļuves līgums informācijas sistēmai
          Informācijas saņemšana Latvijas zvērinātiem tiesu izpildītājiem un maksātnespējas administratoriem
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
          
              Jautājumi un atbildes
              
          
          	
        
          Traktortehnikas reģistrācija
          
        
      
	
        
          Traktortehnikas vadītāji
          
        
      


      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Darbības jomas
              Darbības virzieni
            
                                                	
          
              Traktortehnikas reģistrācija
              Ja vēlaties iegādāties traktortehniku un/vai traktortehnikas piekabi, vai tā nonākusi Jūsu īpašumā, tai jābūt reģistrētai Valsts tehniskās uzraudzības aģentūrā (VTUA)
          
          	
        
          Pakalpojumu cena traktortehnikas reģistrācijai
          Publisko maksas pakalpojumu cenu kalkulācija traktortehnikas reģistrācijai.
        
      
	
        
          Valsts reģistrācijas numuru izvēle traktortehnikai
          Izvēles numura zīme un pēc individuāla pasūtījuma izgatavotas traktortehnikas vai tās piekabes izvēles numura zīmes
        
      
	
        
          Traktortehnikas reģistrācijas dati
          Traktortehnikas reģistrācijas dati tiek apkopoti par pirmo reizi reģistrēto jauno un lietoto traktortehniku, tās piekabēm un to markām, kā arī traktortehnikas iedalījums pa grupām un pēc īpašuma veida no valsts informācijas sistēmas “Traktortehnikas un tās vadītāju informācijas sistēma”.
        
      


      
	
          
              Traktortehnikas vadītāji
              
          
          	
        
          Traktortehnikas vadītāju eksaminācija
          Traktortehnikas vadītāja apliecību persona iegūst pēc sekmīgi veikta teorētiskā eksāmena par ceļu satiksmes noteikumiem un ceļu satiksmes drošību (turpmāk – CSN eksāmens), teorētiskā eksāmena par traktortehnikas ekspluatācijas drošību (turpmāk – Ekspluatācijas eksāmens) un traktortehnikas praktiskās vadīšanas eksāmena (turpmāk – Vadīšanas eksāmens)
        
      
	
        
          Traktortehnikas vadītāja apliecības apmaiņa
          Traktortehnikas vadītāju kategorijas pēc traktortehnikas specifikācijas un to galvenā izmantojuma veidi
        
      
	
        
          Ārvalstīs izsniegtās TR vadītāja apliecības maiņa
          Ārvalstīs izsniegtas traktortehnikas vadītāja apliecības apmaiņa pret Latvijas
        
      
	
        
          Pakalpojumu cena traktortehnikas vadītājiem
          
        
      
	
        
          Traktortehnikas vadītāju izglītības iestādes
          
        
      
	
        
          Traktortehnikas vadītāju praktiskās apmācības instruktori
          
        
      
	
        
          Ceļu satiksmes noteikumu tests
          Lai sāktu pildīt ceļu satiksmes noteikumu teorētisko testu, izvēlieties kategorijas sadaļu un tikai tad spiediet pogu "Turpināt". CSN testu atbalsta tikai Google Chrome, Mozilla Firefox un Opera pārlūki.
        
      


      
	
          
              Traktortehnikas tehniskās apskates
              Lai piedalītos ceļu satiksmē, t. sk., arī pirms pavasara darbu uzsākšanas, traktortehnika un tās piekabes jāsagatavo un jāuzrāda ikgadējai tehniskajai apskatei.
          
          	
        
          Tehniskās prasības traktortehnikai meža darbos
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu cena tehniskajām apskatēm
          
        
      


      
	
          
              Traktortehnikas tirdzniecība
              Visiem tirdzniecības uzņēmumiem, kuri veic tirdzniecību ar traktortehniku, tās piekabēm un numurētiem agregātiem jābūt reģistrētiem Valsts tehniskās uzraudzības aģentūrā
          
          	
        
          Prasības tirdzniecībai ar traktortehniku
          
        
      
	
        
          Prasības traktortehnikai
          
        
      
	
        
          Traktortehnikas pircējiem
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu cena tirdzniecības komersantiem
          
        
      
	
        
          Traktortehnikas tirdzniecības vietas
          
        
      


      
	
        
          Smidzinātāju pārbaudes
          Augu aizsardzības līdzekļu lietošanas iekārtas tehniskā pārbaude
        
      
	
        
          Jaudas un izmešu mērījumi
          Ir zināms, ka motora sliktais stāvoklis ir par iemeslu traktora ekonomisko rādītāju pasliktinājumam
        
      
	
        
          Komercķīla
          Komercķīlas uzlikšana/noņemšana traktortehnikai vai tās piekabei
        
      
	
          
              Darba un īpašuma drošība
              Šajā sadaļā tiek apkopoti ieteikumi par lauksaimnieka īpašuma aizsardzības pasākumiem - kā pasargāt savu lauksaimniecības tehniku
          
          	
        
          Lauksaimnieka īpašuma drošība
          Šajā sadaļā tiek apkopoti ieteikumi par lauksaimnieka īpašuma aizsardzības pasākumiem -  kā pasargāt savu lauksaimniecības tehniku!
        
      
	
        
          Darba un ekspluatācijas drošība
          Šajā sadaļā ir pieejams plašs materiālu klāsts par dažādiem darba aizsardzības jautājumiem lauksaimniecības vai tehniskās uzraudzības jomā.
        
      


      
	
        
          Latvijas Lauksaimniecības muzejs
          
        
      
	
        
          K.Ulmaņa piemiņas muzeja “Pikšas”
          
        
      
	
        
          Reģistra vide komersantiem
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67027149
            
    
            pasts [at] vtua.gov.lv
    
            Republikas laukums 2, Rīga, LV-1010
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Klientu apkalpošanas vietas
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti 
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Uzticības tālrunis
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Lauku atbalsta dienesta klientu apkalpošanas centrs
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Uzticības tālrunis]



    
  [image: Ceļu satiksmes noteikumu tests]



    
  [image: Traktortehnikas Izglītības iestādes paškontroles anketa]



    
  [image: TR tehnisko apskašu grafiki (plānotie)]



    
  [image: E-adrese]



    
  [image: Mana Latvija.lv]



    
  [image: Administratīvo sodu pārbaude un nomaksa]



    
  [image: Your Europe]



    
  [image: Atbalsts Ukrainai]



    
  [image: Uzsaukuma baneris - Korupcija smacē! Ziņo KNAB lietotnē]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67027149

                            

  







            pasts [at] vtua.gov.lv

      






            Republikas laukums 2, Rīga, LV-1010

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 VTUA, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  